
UCHWAŁA NR 203/10  

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad i procedur udzielania osobie fizycznej dofinansowania na likiwdację barier 

architektonicznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych

Powiatowi Białogardzkiemu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 t.j, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200 poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 

z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) i art. 

12a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych

(Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 t.j. Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, Nr 237, poz. 1652, z 2009 r. Nr 6, poz. 

33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i procedury udzielania osobie fizycznej dofinansowania na likwidację barier 

architektonicznych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych przekaznych Powiatowi

Białogardzkiemu w brzmieniu stanowiącym załączniki do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik do Uchwały Nr 203/10 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 11 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zasady - Bariery architektoniczne 

ID: AUBFR-FZNZP-JDSOK-EAIZO-VYVDO. uchwalony. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Stbrd_inf/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5EE5F6CB-DE32-44CD-8F59-4E77F7C95D6F/Zalacznik1.doc

